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地域の皆さまへの利便性提供
K i r a y a k a  B a n k

地域の皆さまへの利便性提供
■コンサルティングステーション（ＣＳ）

投信・保険・ローンの相談業務の拠点としてコンサルティングステーションを設置しております。
平日の夕方や土日にも営業し、資産運用や各種個人ローンの業務に精通したスペシャリストがお客さまのご相談

にお応えします（CSにより営業時間が異なります）。
また、コンサルティングステーションでは、お客さまのニーズに合わせた各種セミナーを定期的に開催し、情報の

提供を行っております。お気軽にご来店ください。

■ローンステーション

個人ローンの業務に精通したスペシャリストが、住宅ローンを中心とした各種ローンのご相談にお応えします。土
日に加え祝日も営業しておりますので、お気軽にご来店ください。

■仙台地区　個人特化型店舗

当行は仙台地区での個人営業を強化しており、平成20年5月にオープンした泉
ローンステーションを平成21年3月に機能強化し、「仙台支店　泉出張所　きらや
かときめきプラザ」として営業を開始いたしました。

預金の受入と投資信託・個人年金保険のお客さまの資産形成機能を新たに追加
し、個人のお客さま向け業務に特化した店舗です。

土日に加え祝日も営業しておりますので、お気軽にご来店ください。

■平日窓口延長・土日営業店舗

仙台泉出張所の他に、天童東支店も平日の夕方・土日営業しております。
平日のお仕事帰りや休日に、お気軽にご来店ください。

所在支店名名称 電話番号 営業時間

桜町コンサルティングステーション

米沢コンサルティングステーション

仙台コンサルティングステーション

新潟コンサルティングステーション

山形ローンステーション

庄内ローンステーション

名取ローンステーション

仙台支店 泉出張所

天童東支店

仙台市営地下鉄南北線泉中央駅ビル２階

ヨークベニマルららパーク天童店内

桜町支店内

米沢西支店内（ローンのご相談）

仙台長町支店内

新潟支店内

旧江俣支店

新斎町支店内

宮城県名取市杜せきのした 2-4-4

023-625-8877

0238-23-4777

022-304-2006

025-247-3321

023-681-8314

0235-24-4114

022-381-1825

022-371-8075

023-654-2555

 9:00～15:00

 9:00～17:00

 9:00～17:00

 9:00～17:00

土日10:00～18:00

 9:00～17:00

土日  9:00～16:30

9:00～15:00（個人預金の受付・受入・払出）
9:00～19:00（ローン貸付・預り資産・個人ローン相談業務）

土日 10:00～19:00（ローン相談業務のみ）

10：00～15：00（通常業務）
10：00～18：00（ローン貸付・預り資産相談業務）

土日10：00～18：00（ローン貸付・預り資産相談業務のみ）

所在支店名名称 電話番号 営業時間

所在地名称 電話番号 営業時間

所在地名称 電話番号 営業時間

※土・日・祝日はローン相談業務のみとなります。（休業日は12月31日～ 1月3日のみ）
※両替・納税・公共料金の窓口受付業務は行いません。


